
Nejnovější perličky ze školních lavic ZŠ Dukelská: 

 

Za kterého amerického prezidenta byla Karibská krize? 

Kenedien. 

 

Největší brouk je? 

Paroháč. 

 

Co je housenka? 

Motýlí červ. 

 

Kdo vládne v monarchii? 

Císař, král, nebo Alláh. 

 

Studená válka byla v Rusku, protože je tam pořád zima. 

 

Poznámka v ŽK: Hází po třídě vlaštovky 

 

Ve slohové práci deváťáka – proslov: Přejeme učitelům zdraví do zbytku jejich života 

 

Jak zní ženské příjmení od mužského Pěnička? 

Pěnice 

Pěnkavová 

Pěna 

 

 

2. stupeň od příslovce brzy: 

Brzeji 

Brzčeji 

 

Na Václava Klause byla nahlášena žaloba za velmoc /=velezradu/ 

 

Nejstarší dochovaná česká píseň: 

Hospodyně, pomiluj mě. /=Hospodine, pomiluj ny/ 

 

Právní předpoklad pro uzavření manželství? 

Předčasné těhotenství 

 

Která naše politická strana měla o víkendu sjezd? 

OSN /=ODS/ 

 

Řeka se jmenuje Žlutá, protože do ní Číňané močili.  

 

Čarodějnice byla velmi empicovaná  /=emancipovaná/ 

 

Větu Výrobek je určen na prodej četla Výrobek je určen na prdel. /nutno podotknout, že se 

žákyně po přečtení věty zarazila, co to vidí v učebnici českého jazyka./ 

 

A pak že není ve škole veselo! Mgr. Lenka Hejlková   

 



 

 

 

 

 

 

 


